Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 16:39
Link do produktu: https://vovo.pl/zasilacz-gigabyte-gp-ae850pm-pg5-ice-850w-pcie5-0-120mm-80-platinum-p-17093.html
Zasilacz Gigabyte GP-AE850PM PG5
ICE 850W PCIE5.0 120mm
80+Platinum
Cena 708,10 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy BUGBZKBA00R0
Kod producenta GP-AE850PM PG5 ICE
Kod EAN 4719331554392
Producent Gigabyte
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
PFC Aktywne
Opakowanie BOX
Modularność Zasilacz modularny
Maksymalna moc zasilacza 850 W
Informacje dodatkowe Powerful single +12V rail
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Certyfikat 80 PLUS Platinum
Złącza zasilacza 4 Pin Peripheral x 4 : 500mm+15
0mm+150mm+150mm*1
Zabezpieczenia OTP (Over Temperature
Protection) / zabezpieczenie
przed przegrzaniem zasilacza
Wymiary [G x S x W] (mm) 150 x 140 x 86
Wtyczka zasilania ATX 12V v3.0
Średnica wentylatora 120 mm
Standard zasilacza ATX
Sprawność 92% pod typowym obciążeniem
Opis produktu
Maksymalna moc zasilacza: 850 W
Standard zasilacza: ATX
Przeznaczenie zasilacza: Komputer stacjonarny
PFC: Aktywne
Sprawność: 92% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia: OTP (Over Temperature Protection) / zabezpieczenie przed
przegrzaniem zasilacza
Certyfikat: 80 PLUS Platinum
Ilość wentylatorów (max): 1 szt.
Średnica wentylatora: 120 mm
Wtyczka zasilania: ATX 12V v3.0
wygenerowano w programie shopGold
Modularność: Zasilacz modularny
Złącza zasilacza: 4 Pin Peripheral x 4 : 500mm+150mm+150mm+150mm*1
Wymiary [G x S x W] (mm): 150 x 140 x 86
Opakowanie: BOX
Informacje dodatkowe: Powerful single +12V rail
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold